

208. Про надання матеріальної допомоги соціально вразливим верствам населення.
209. Про надання матеріальної допомоги на поховання.
210. Про присвоєння об'єктам містобудування поштової адреси.
211. Про взяття на облік внутрішньо переміщених осіб, які потребують надання житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб.
212. Про взяття на облік та включення до списків черговості (загальної черги) громадян щодо надання земельних ділянок для індивідуального житлового будівництва.
213. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна.
214. Про визначення місця проживання дітей.
215. Про затвердження висновку органу опіки та піклування Перечинської міської ради про доцільність позбавлення батьківських прав матері відносно малолітніх дітей.
216. Про призначення піклувальника.
217. Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Перечинська лікарня» Перечинської міської ради на 2022 рік.
218. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Перечинська лікарня» Перечинської міської ради за 9 місяців 2022 року.
219. Про внесення змін до структури та штатної чисельності комунального некомерційного підприємства «Перечинський центр первинної медико-санітарної допомоги».
220. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Перечинської міської ради № 231 «Про затвердження місць розташування контейнерних майданчиків для збору твердих побутових відходів на території населених пунктів Перечинської ТГ».
221. Про затвердження Положення про архітектурно-містобудівну раду та її склад при виконавчому комітеті Перечинської міської ради.
222. Про затвердження переліку пунктів «Незламності».
223. Про затвердження заходів щодо приведення у належний технічний та санітарний стан об'єктів, які можна використовувати як найпростіші укриття (вул.Гуменська,24, вул.Ужанська,28, вул.Садова,59).



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 24 листопада 2022 року № 208
м.Перечин

Про надання матеріальної
допомоги соціально
вразливим верствам населення

Відповідно до вимог Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Програми фінансової підтримки заходів у сфері соціального захисту вразливих верств населення на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням 2 сесії Перечинської міської ради від 17 грудня 2020 року №61 (зі змінами від 12 липня 2022 р.), розглянувши заяви громадян і долучені документи, з метою реалізації повноважень у сфері соціального захисту населення, виконком міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування:

- жит. м.Перечин, пл.***,***, Керецману Василю Михайловичу в сумі 2000 (дві тисячі) грн;
- жит. м.Перечин, вул.***,***, Федор Тетяні Йосипівні в сумі 2000 (дві тисячі) грн;
- жит. м.Перечин, пл.***,***, Опаленику Юрію Юрійовичу в сумі 2000 (дві тисячі) грн;
- жит. м.Перечин, вул.***,***, Мигалині Михайлу Івановичу в сумі 2000 (дві тисячі) грн;
- жит. с.Сімер, вул.***,***, Білоусько Тетяні Михайлівні в сумі 2000 (дві тисячі) грн;
- жит. с.Сімер, вул.***,***, Свадебі Володимиру Йосиповичу в сумі 2000 (дві тисячі) грн;
- жит. с.Сімер, вул.***,***, Свадебі Ірині Іванівні в сумі 2000 (дві тисячі) грн;
- жит. с. Зарічево, вул.***,***, Гонда Марії Василівні в сумі 2000 (дві тисячі) грн;
- жит. с. Зарічево, вул.***,***, Лакатош Любові Зигмундівні в сумі 2000 (дві тисячі) грн;
- жит. с. Зарічево, вул.***,***, Кушніру Василю Івановичу в сумі 2000 (дві тисячі) грн;
- жит. с. Ворочево, вул.***,***, Рогач Ірині Петрівні в сумі 2000 (дві тисячі) грн.
- жит. с.Сімерки, вул.***,***, Чубар Марія Іванівна в сумі 3000 (три тисячі) грн.

2.Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності міської ради профінансувати названі видатки у порядку передбаченому Програмою фінансової підтримки заходів у сфері соціального захисту вразливих верств населення Перечинської міської територіальної громади на 2021 – 2023 роки.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 24 листопада 2022 року № 209
м.Перечин

Про надання матеріальної допомоги
на поховання

На підставі підпункту 4 пункту а) частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати померлого», Програми Фінансової підтримки заходів у сфері соціального захисту вразливих верств населення Перечинської міської територіальної громади на 2021 - 2023 роки, розглянувши відповідні заяви громадян щодо надання допомоги на поховання, на виконання повноважень у сфері соціального захисту населення, виконавчий комітет Перечинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати допомогу на поховання у розмірі 3500 (дві тисячі п'ятсот) гривень Чикезов Оксані Юріївні, жит. с.Зарічево, вул. ***,***, яка здійснила поховання свого чоловіка Чикезов Миколи Миколайовича, який помер 07.11.2022 року (свідоцтво про смерть від 08.11.2022 р. І – ФМ № 330126).
2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності профінансувати названі видатки у порядку передбаченому Програмою фінансової підтримки заходів у сфері соціального захисту вразливих верств населення Перечинської міської територіальної громади на 2021 - 2023 роки.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК



У К Р А Ї Н А

**ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ**

**Від 24 листопада 2022 року № 210
м. Перечин**

**Про присвоєння об'єктам
містобудування поштової адреси**

На підставі підпункту 10 пункту б) статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись пунктами 5,6 статті 26³ Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів «Про порядок присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян про присвоєння поштової адреси об'єктам містобудування, що розташовані на території Перечинської ОТГ, а також долучені до заяв документи, виконавчий комітет Перечинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Рекомендувати заявнику провести реєстрацію об'єктів нерухомого майна в реєстрі речових прав.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, транспорту та благоустрою Володимира Годованого.
3. У зв'язку з упорядкуванням поштової адреси, розглянувши заяву жит. м.Перечин, вул. ***, ***, Арустамової Ольги Василівни, взявши до уваги технічний паспорт на будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами присвоїти окрему поштову адресу житловому будинку: м.Перечин, вул. ***, ***.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 24 листопада 2022 року № 211
м. Перечин

**Про взяття на облік внутрішньо переміщених осіб,
які потребують надання житлового приміщення
з фонду житла для тимчасового проживання
внутрішньо переміщених осіб**

Керуючись Житловим Кодексом, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб» від 26.06.2019 року №582, Положенням про комісію з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам, затвердженим рішенням виконавчого комітету міської ради від 28.07.2022 року № 129, протоколом №1 від 20 жовтня 2022 року комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень для їх тимчасового проживання, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Проценко Оксану Андріївну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: смт.Слобожанське, вул.***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 3 особи: заявниця – Проценко Оксана Андріївна, *** р.н., чоловік – Проценко Василь Миколайович, ***р.н., син – Проценко Владислав Васильович, *** р.н.

2. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Крамчаніну Аллу Петрівну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Харків, вул. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 2 особи: заявниця – Крамчаніна Алла Петрівна, *** р.н., чоловік – Крамчанін Петро Іванович, ***р.н.

3. Взяти на облік громадянина, який потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Луцик Данила Григоровича**, місце фактичного проживання за адресою: с.Сімер, вул. ***, ***, а зареєстрований за адресою: м.Миколаїв, вул. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 1 особа: заявник – Луцик Данило Григорович *** р.н.

4. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Лебедєву Світлану Сергіївну**, місце фактичного проживання за адресою: с.Сімер, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Каховка, вул. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 2 особи: заявниця – Лебедєва Світлана Сергіївна, *** р.н., син – Лебедєв Максим Сергійович, *** р.н.

5. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Покуса Олену Олександрівну**, місце фактичного проживання за адресою: с.Сімер, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: с. ***, вул. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 5 осіб: заявниця – Покуса Олена Олександрівна, *** р.н., донька – Нємих Наталія Романівна, *** р.н., донька – Нємих Анастасія Романівна, *** р.н., донька – Покуса Сніжана Володимирівна, *** р.н., син – Покуса Артем Володимирович, *** р.н.

6. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Мержиєвську Людмилу Вікторівну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Миколаїв, вул. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 2 особи: заявниця – Мержиєвська Людмила Вікторівна, *** р.н., чоловік – Мержиєвський Юрій Валентинович, *** р.н.

7. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Старостенко Оксану Сергіївну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Ірпінь, пров. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 2 особи: заявниця – Старостенко Оксана Сергіївна, *** р.н., чоловік – Грищенко Сергій Миколайович, *** р.н.

8. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Велкову Валентину Олександрівну**, місце фактичного проживання за адресою: с.Сімер, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Запоріжжя, вул. ***, ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 1 особа: заявниця – Велкова Валентина Олександрівна, *** р.н.

9. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Контраш Олександру Вікторівну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: смт. ***, вул. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 4 особи: заявниця – Контраш Олександра Вікторівна, *** р.н., донька- Контраш Марія Романівна, ***р.н., син – Контраш Емір Ельвісович, *** р.н., син – Контраш Назар Владиславович, *** р.н.

10. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Халіна Аліну Миколаївну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Харків, пр-т. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 2 особи: заявниця – Халіна Аліна Миколаївна, *** р.н., дочка- Халіна Альона Анатоліївна, *** р.н.

11. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Комарова Людмила Анатоліївна**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Харків, пр-т. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 2 особи: заявниця – Комарова Людмила Анатоліївна, *** р.н., чоловік – Комаров Ігор Вікторович, *** р.н.

12. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Стешенко Марію Дем'янівну**, місце фактичного проживання за адресою: с.Сімер, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Запоріжжя, вул.. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 3 особи: заявниця – Стешенко Марія Дем'янівна, *** р.н., син – Трофимов Михайло Володимирович, *** р.н., син – Стешенко Максим Євгенович, *** р.н.

13. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Арцимович Наталія Митрофанівна**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Херсон, вул. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 4 особи: заявниця – Арцимович Наталія Митрофанівна, *** р.н., дочка – Арцимович Катерина Сергіївна, *** р.н., син Арцимович Артем Сергійович, *** р.н., дочка – Арцимович Ганна Сергіївна, *** р.н.

14. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Святкіну Наталію Михайлівну**, місце фактичного проживання за адресою: с.Сімер, вул. ***,***, а зареєстрована за адресою: м.Харків, вул. ***, ***, кВ. ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 1 особа: заявниця – Святкіна Наталія Михайлівна, *** р.н.

15. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Філатову Тетяну Юріївну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***,***, а зареєстрована за адресою: м.Краматорськ, вул. ***,***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 3 особи: заявниця – Філатова Тетяна Юріївна, *** р.н., мати – Філатова Лариса Миколаївна, *** р.н., сестра – Філатова Катерина Олександрівна, *** р.н.

16. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Білоус Анну Олександрівну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Харків, вул. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 1 особа: заявниця – Білоус Анна Олександрівна, *** р.н.

17. Взяти на облік громадянина, який потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Угрімова Ігора Анатолійовича**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Харків, вул. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 3 особи: заявник – Угрімов Ігор Анатолійович, *** р.н., громад.дружина – Школіна Катерина Сергіївна, ***р.н., син – Угрімов Антон Ігорович, *** р.н.

18. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Займак Світлану Олексіївну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Харків, пр-т. ***, ***, кВ. ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 2 особи: заявниця – Займак Світлана Олексіївна, *** р.н., син – Займак Андрій Володимирович, *** р.н.

19. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Кореневу Надію Іванівну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Харків, пр-т. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 1 особа: заявниця – Коренева Надія Іванівна, *** р.н.

20. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Данильченко Наталію Михайлівну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м. Харків, вул. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 1 особа: заявниця – Данильченко Наталія Михайлівна, *** р.н.

21. Взяти на облік громадянку, яка потребує надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб **Хріпко Анжеліку Валеріївну**, місце фактичного проживання за адресою: м.Перечин, вул. ***, ***, а зареєстрована за адресою: м.Запоріжжя, вул. ***, ***.

На обліку буде перебувати складом сім'ї 6 осіб: заявниця – Хріпко Анжеліка Валеріївна, *** р.н., цив.чоловік – Завгородній Валентин Володимирович, *** р.н., син – Хріпко Антон Валентинович, *** р.н., син – Хріпко Артем Валентинович, *** р.н., дочка – Хріпко Анастасія Валентинівна, *** р.н., внук – Хріпко Олег Данилович, ***р.н.

22. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконавчого комітету Перечинської міської ради Олесю Крецулу.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 24 листопада 2022 року № 212
м. Перечин

Про взяття на облік та включення до
списків черговості (загальної черги)
громадян щодо надання
земельних ділянок для індивідуального
житлового будівництва

Розглянувши заяви громадян, керуючись «Положенням про порядок надання земельних ділянок громадянам для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель комунальної власності на території міста Перечин» затвердженої рішенням 3 сесії VII скликання Перечинської міської ради, ст.12, 40, 80, 81,116 Земельного Кодексу України, ст.373, 374 Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Перечинської міської ради

В И Р І Ш И В :

- 1. Взяти на облік та включити до списку загальної черги громадян щодо надання земельних ділянок для індивідуального житлового будівництва:**
 - жителя с.Нанково, ***, (Хустський район) Шутко Михайла Степановича, **черга загальна:№ 153;**
- 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконавчого комітету Олесю Крецулу.**

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 24 листопада 2022 року № 213
м. Перечин

Про надання дозволу на вчинення
правочину щодо нерухомого майна

Розглянувши заяви громадян та надані документи, відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», згідно Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 24.11.2022 року (витяг з протоколу № 9 від 24.11.2022 року), керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Перечинської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл громадянці Ганич Варварі Василівні, *** року народження, жительці м. Ужгород, пр. ***, ***, на вчинення правочину – укладення договору дарування (прийняття в дар) житлового будинку в м. Перечин, вул. ***, ***, право користування яким має неповнолітній Ганич Станіслав Богданович, *** року народження, на ім'я сина Ганича Богдана Йосиповича, *** року народження, жителя м. Перечин, вул. ***, ***, який являється батьком останнього, за умови збереження його майнових та житлових прав.
2. Дати дозвіл громадянці Широкий Ганні Іванівні, *** року народження, жительці с. Зарічево, вул. ***, ***, на вчинення правочину – укладення договору дарування (прийняття в дар) житлового будинку в с. Зарічево, вул. ***, ***, право користування яким мають малолітні діти, а саме: Магада Аделіна Іванівна, *** року народження, Магада Аріанна Іванівна, *** року народження, Магада Даниїл Іванович, *** року народження, на ім'я внуки Магада Марини Іванівни, *** року народження, жительки с. Зарічево, вул. ***, ***, яка являється матір'ю останніх, за умови збереження їх майнових та житлових прав.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Службу у справах дітей Перечинської міської ради.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 24 листопада 2022 року № 214
м.Перечин

**Про визначення місця
проживання дітей**

Розглянувши 24.11.2022 року на засіданні комісії з питань захисту прав дитини в Перечинській ТГ (протокол № 9) заяву громадянина Джурджа Є.М. про визначення місця проживання синів, Джурджа Є.Є., Джурджа М.Є, внаслідок окремого проживання батьків, беручи до уваги вік дітей, думку старшого сина, стан виконання батьком батьківських обов'язків, наявність у нього стабільного доходу та належних умов проживання, заяву представника громадянина Канюка Василя Юрійовича, адвоката Опаленика Михайла Юрійовича про визначення місця проживання доньки, Канюк Олександри Василівни, внаслідок окремого проживання батьків, беручи до уваги вік дитини, стан виконання батьком батьківських обов'язків, наявність у нього стабільного доходу та належних умов проживання, копію ухвали Перечинського районного суду про прийняття позовної заяви до розгляду та відкриття провадження у цивільній справі від 24.10.2022, № справи 304/1859/22, провадження 2/304/335/2022, враховуючи висновки комісії з питань захисту прав дитини в Перечинській ТГ, відповідно до ч.ч. 2,3, ст.161 Сімейного кодексу України, ст.ст.11, 18 Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008 року «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», керуючись ст. 40, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Перечинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Визначити місце проживання малолітніх дітей, а саме: Джурджа Євгена Євгеновича, *** року народження, Джурджа Максима Євгеновича, *** року народження, разом з батьком – Джурджа Євгеном Мирославовичем, *** року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: м. Перечин, вул. ***, ***.
2. Визначити місце проживання дитини Канюк Олександри Василівни, *** року народження, разом з батьком Канюк Василем Юрійовичем, *** року народження, мешканцем м. Перечин, вул. ***, ***, Ужгородський район, Закарпатська область, 89200 (місце реєстрації: 88020, Закарпатська обл., Ужгородський район, м. Ужгород, вул. ***, ***).
3. Затвердити висновки органу опіки та піклування Перечинської міської ради про визначення місця проживання дітей (додаток 1, додаток 2 додаються).
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах дітей Перечинської міської ради Ганну РАШКІ.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК

ВИСНОВОК
органу опіки та піклування Перечинської міської ради
про доцільність визначення місця проживання малолітніх дітей разом з
батьком

Розглянувши Протокол № 9 від 24.11.2022 року комісії з питань захисту прав дитини в Перечинській ТГ щодо визначення місця проживання дітей разом з батьком, *** року до органу опіки та піклування Перечинської міської ради надійшла заява про обстеження умов проживання дітей, а саме: Джурджа Євгена Євгеновича, *** року народження, та Джурджа Максима Євгеновича, *** року народження, та визначити місце проживання дітей разом з батьком за адресою: м. Перечин, вул. ***, ***.

Разом з цим, надано пакет документів, зокрема, позовну заяву про розірвання шлюбу від 06.09.2022 р. Позивач-Джурджа Євген Мирославович, *** р., м. Перечин, вул. ***, ***, позивається до відповідача-Джурджа Наталії Іванівни, *** р., місце реєстрації: с. Княгиня, ***, Ужгородський район, Закарпатська обл.

В заяві йдеться про наступне. 19.11.2011 р. Джурджа Є.М. зареєстрував шлюб із Джурджа Н.І. у відділі ДРАЦСу Перечинського районного управління юстиції Закарпатської області, актовий запис № ***. Від шлюбу мають двох дітей: Джурджа Євген Євгенович, *** р., та Джурджа Максим Євгенович, *** року народження.

Причиною звернення в суд послужили наступні обставини. 08.01.2022 року жінка виїхала за кордон на заробітки та з того часу додому не поверталася, перемовини в телефонному режимі не мають сенсу, так як жінка обвинувачує чоловіка.

Починаючи з січня поточного року він вимушений займатися вихованням, утриманням і забезпеченням освіти дітей. 01.09.2022 року він був вимушений сам, без участі відповідачки по справі, збирати старшого сина Євгена до школи, купувати йому шкільне приладдя, надавати кошти на шкільні обіди. Молодший син Максим відвідує дошкільний заклад і теж потребує уваги, догляду та певного фінансування.

При таких обставинах подальше спільне життя подружжя і збереження їх шлюбу суперечить інтересам чолові та їх дітей. Примирення між ними неможливе. Рішення щодо розірвання шлюбу чоловіком обдумане та є остаточним.

Вищевказані факти зазначені в позовній заяві. А також до даної справи долучено копію ухвали Перечинського районного суду про залишення позовної заяви без руху від 13.09.2022 р. справи № 304/1646/22, провадження № 2/304/303/2022.

Відповідно до довідки № 374 від 30.09.20, виданої Джурджа Є.М., 1989 р., зареєстрований за адресою м. Перечин, вул. ***, ***, встановлено, що Джурджа Є.Є., 2012 р., та Джурджа М.Є., 2017 р., дійсно фактично (без реєстрації) проживають за вищевказаною адресою.

Згідно довідки директора Перечинського ліцею від 29.09.2022 р. № 01-22/201 встановлено, Джурджа Євген Євгенович дійсно навчається в 5-А даного ліцею.

Довідка директора ДНЗ № 3 ясла-садка «Веселка» в м. Перечин свідчить, що Джурджа Максим Євгенович, *** р.н., дійсно є здобувачем освіти ясел-садка «Веселка» від 08.09.2020 р. зарахований до різновікової групи «Бджілка».

Згідно Акту обстеження умов проживання від 13.10.2022 р. виявлено, що умови задовільні. Діти мають окрему кімнату із всіма зручностями. Для повноцінного розвитку та виховання дітей створено належні умови в житловому будинку.

За результатами бесіди з батьком Джурджа Є.М. встановлено, що діти проживають з січня 2022 р. з ним на його повному утриманні та вихованні (з його слів). Зі слів старшого сина, мати виїхала в Чеську Республіку на заробітки і рідко телефонує. Молодший син на момент обстеження знаходився в садку.

З матір'ю проведено бесіду, вияснено, що вона дійсно працює в Чеській Республіці на заводі, довідка про доходи додається. Жінка повідомила, що дітей вона хотіла взяти до себе в с. Княгиня, однак в березні 2022 року чоловік їй не дозволив. Мати дітей зазначила, що допомагає дітям фінансово. Також жінка твердить, що чоловік наговорює старшого сина проти неї. На днях, 07.11.2022 року дитина сама сказала, що не бажає з матір'ю їхати в село до бабусі.

Також жінка повідомила, що їде на роботу в п'ятницю 11.11.2022 р., має намір допомагати й надалі фінансово дітям.

Враховуючи вищевикладене, обстеживши матеріально-побутові умови проживання дітей, враховуючи їх вік та належне виконання своїх батьківських обов'язків батьком, наявне житло, керуючись ст. ст. 19, 150, 161, 162 Сімей кодексу України п. 72 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», розпорядженням Перечинського міського голови від 25.03.2019 року № 35/0-04 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини» (зі змінами), беручи до уваги заяву гр. Джурджа Наталії Іванівни від 08.11.2022 року, а також пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, орган опіки та піклування Перечинської міської ради вважає за доцільне визначити місце проживання малолітніх дітей, а саме: Джурджа Євгена Євгеновича, *** року народження, Джурджа Максима Євгеновича, *** року народження, разом з батьком – Джурджа Євгеном Мирославовичем, *** року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: м. Перечин, вул. ***, ***.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 24 листопада 2022 року № 215
м. Перечин

**Про затвердження висновку органу
опіки та піклування
Перечинської міської ради
про доцільність позбавлення
батьківських прав матері відносно
малолітніх дітей**

Розглянувши витяг з протоколу комісії з питань захисту прав дитини в Перечинській ТГ від 24.11.2022 року № 9 та представлені документи Службою у справах дітей Перечинської міської ради на гр. Новак О.Ю., жит. м. Перечин, вул. Духновича, 43, керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.11,12,15 Закону України "Про охорону дитинства", ст. 19,150,164,180 Сімейного кодексу України, виконавчий комітет Перечинської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Перечинської міської ради про доцільність позбавлення батьківських прав матері Новак Олександри Юріївни, *** року народження, м. Перечин, вул. ***, *** відносно малолітніх дітей, а саме: Новака Андрія Олександровича, *** року народження, Новак Кароліну Михайлівну, *** року народження, Новак Еріку Михайлівну, *** року народження, Новак Богдану Михайлівну, *** року народження, які перебувають в Притулку для дітей служби у справах дітей Закарпатської ОДА, що знаходиться за адресою: смт. Батьово, вул. Кошута, 146 Берегівського району Закарпатської обл. (додаток 1 додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах дітей Перечинської міської ради Ганну РАШКІ.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК

В И С Н О В О К
органу опіки та піклування Перечинської міської ради
про доцільність позбавлення батьківських прав матері
відносно малолітніх дітей

До служби у справах дітей Перечинської міської ради 03.11.2022 року надійшло усне повідомлення від начальника Перечинського відділу охорони здоров'я про те, що в сім'ї Новак Олександри Юріївни, багатодітної матері наявні антисанітарні умови, діти та дорослі мають педикульоз, брудні та в холоді проживають-дрова відсутні. Соціальна працівниця та соціальна робітниця КЗ «ЦНСП Перечинської міської ТГ» допомагають дітям та дорослим – прабабусі, бабусі та матері, вивести педикульоз в приміщенні біля костелу Римо-католицького храму Святого Августина, що на вул. Ужгородській, однак, повертаючись додому в антисанітарні умови, родина знову має педикульоз.

04.11.2022 року о 13:00 годині проведено обстеження умов проживання малолітніх дітей: Новака Андрія Олександровича, *** року народження, Новак Кароліну Михайлівну, *** року народження, Новак Еріку Михайлівну, *** року народження, Новак Богдану Михайлівну, *** року народження, мешканців м. Перечин, вул. ***, ***, Ужгородського району, Закарпатської області. Мати дітей- Новак Олександра Юріївна, *** року народження, про батька дівчат - Новака Михайла Михайловича, та батька хлопчика - Новака Олександра Олександровича нічого не відомо.

Комісія виявила, що діти не доглянуті, брудні, в середині помешкання брудно та антисанітарні умови, в кожній з кімнат знаходяться розкидані брудні речі, повітря тяжке, відчутний запах сирості, продукти харчування відсутні взагалі, посуд брудний, засобів гігієни немає, в будинку холодно, дрова відсутні, електроенергія відсутня, газопровід не проведено.

Житловий будинок перебуває в занедбаному стані, в кімнатах стіни, стеля обшарпані, потребують капітального ремонту. Житлово-побутові умови проживання незадовільні. Мати не створила належні умови для повноцінного розвитку та виховання дітей. Діти навчаються в Перечинському ліцеї Перечинської міської ради, загальний рівень розвитку-низький, діти часто пропускали заняття.

Комісія констатує, сім'я Новак О. перебуває на профілактичному обліку ще з 2020 року, в ході чого з матір'ю проводилися профілактичні бесіди щодо належного виконання батьківських обов'язків, попереджалося про відповідальність за невиконання таких, рекомендовано та наголошено на необхідності влаштуватися на роботу, на що вона не завжди виконувала рекомендації комісії.

Громадянка Новак Олександра Юріївна ніде не працює, доходи відсутні. Характеризуються не з позитивної сторони, на жінку складали протокол про невиконання нею батьківських обов'язків, в результаті чого її викликали до суду у справ № 304/144/22, судова повістка від 20.01.2022.

Перечинська міська рада часто допомагала жінці з дровами на осінньо-зимовий період, продуктами харчування, одягом. Начальник служби у справах дітей особисто шукала роботу їй та допомагала у працевлаштуванні техпрацівником закладу, попередньо домовлявшись із власницею закладу, що в м. Перечин, вул. Жовтнева, 35 (наразі – пабклуб, ресторан «Барбарис»).

У відповідності до ч.2 ст.19 Конституції України, органи державної влади та органи місцевого самоврядування, їх посадові особи зобов'язані діяти лише на підставі, в межах повноважень та у спосіб, що передбачені Конституцією та законами України.

На підставі вищенаведеного, з метою захисту прав та інтересів дітей, згідно постанови КМУ від 24.09.2008 № 866, у зв'язку із загрозою життю та здоров'ю дітей, за розпорядженням Перечинського міського голови від 04.11.2022 року № 223/09-05 «Про негайне відібрання дітей та влаштування» дітей від матері відібрано та поміщено до притулку для дітей служби у справах дітей Закарпатської ОДА, про що свідчать Акти прийому дитини до притулку від 04.11.2022 року.

Відповідно до ст. 141 Сімейного кодексу України, мати, батько мають рівні права та обов'язки щодо дитини, незалежно від того, чи перебували вони у шлюбі між собою. Розірвання шлюбу між батьками, проживання їх окремо від дитини не впливає на обсяг їхніх прав і не звільняє від обов'язків щодо дитини, крім випадку, передбаченого [частиною п'ятою](#) статті 157 цього Кодексу.

Відповідно до [ст. 150 Сімейного Кодексу України](#), батьки зобов'язані піклуватися про здоров'я дитини, її фізичний, духовний та моральний розвиток, забезпечити здобуття дитиною повної загальної освіти, готувати її до самостійного життя. Передача дитини на виховання іншим особам не звільняє батьків від обов'язку батьківського піклування щодо неї.

У відповідності до ч.2 ст.157 Сімейного Кодексу України, той із батьків, хто проживає окремо від дитини, зобов'язаний брати участь у її вихованні і має право на особисте спілкування з нею.

Стаття 19 Конвенції про права дитини, яка ратифікована [постановою Верховної Ради України №789-ХІІ від 27 лютого 1991 року](#), набула чинності в Україні з 27 вересня 1991 року і відповідно до [статті 9 Конституції України](#) є складовою національного законодавства, держави-учасниці, які її підписали, взяли на себе зобов'язання вживати усіх необхідних законодавчих та інших заходів з метою захисту дитини від усіх форм насильства, образи чи зловживань, відсутності належного піклування чи недбалого і брутального поведіння або експлуатації з боку батьків чи будь-якої іншої особи.

Батьки або особи, які їх замінюють, несуть відповідальність за порушення прав і обмеження законних інтересів дитини на охорону здоров'я, фізичний і духовний розвиток, навчання, невиконання та ухилення від виконання батьківських обов'язків відповідно до закону (частина 6 [статті 12 Закону України «Про охорону дитинства»](#)).

Одним із способів захисту інтересів малолітньої чи неповнолітньої дитини є позбавлення батьківських прав того з батьків, хто неналежно виконує свої батьківські обов'язки.

Так, згідно з пунктом 2 частини 1 [статті 164 Сімейного Кодексу України](#) батько або мати можуть бути позбавлені батьківських прав відносно дитини, якщо вони ухиляються від виконання своїх обов'язків по її вихованню.

Вихованням є процес залучення особистості до засвоєння вироблених людством цінностей, створення сприятливих умов для реалізації нею свого природного потенціалу та творчого ставлення до життя, спрямований на утвердження суспільно значущих норм і правил поведінки особистості. Процес виховання виявляється в піклуванні про фізичний і духовний розвиток дитини, її навчання, підготовку до самостійного життя, наданні дитині доступу до культурних та інших духовних цінностей, створенні умов для отримання дитиною освіти, тощо.

Аналізуючи вказану норму можна прийти до висновку, що ухилення від виконання обов'язку по вихованню дитини є актом свідомої поведінки, оскільки особа має реальну можливість виконати його, але не вчиняє відповідних дій і не бажає цього робити в майбутньому.

Відповідно до пунктів 16, 18 постанови Пленуму ВСУ «Про практику застосування судами законодавства при розгляді справ про усиновлення і про позбавлення та поновлення батьківських прав» від 30.03.2007 року № 3 ухилення батьків від виконання своїх обов'язків має місце, коли вони не піклуються про фізичний і духовний розвиток дитини, її навчання, підготовку до самостійного життя, зокрема: не забезпечують необхідного харчування, медичного догляду, лікування дитини, що негативно впливає на її фізичний розвиток як складову виховання; не спілкуються з дитиною в обсязі, необхідному для її нормального самоусвідомлення; не надають дитині доступу до культурних та інших духовних цінностей; не сприяють засвоєнню нею загальноновизнаних норм моралі; не виявляють інтересу до її внутрішнього світу; не створюють умов для отримання нею освіти. Зазначені фактори, як кожен окремо, так і в сукупності, можна розцінювати як ухилення від виховання дитини лише за умови винної поведінки батьків, свідомого нехтування ними своїми обов'язками.

Заслухавши інформацію начальника служби у справах дітей Рашкі Г.А., а також зауваження членів засідання, керуючись статтями 11, 12, 15 Закону України "Про охорону дитинства", ст.ст. 150, 152, 153, 155, 157, 164 Сімейного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», з метою забезпечення реалізації прав, свобод та законних інтересів дітей, дослідивши наявні матеріали, беручи до уваги рекомендації комісії з питань захисту прав дитини в Перечинській ТГ, орган опіки та піклування Перечинської міської ради вважає за доцільне позбавити батьківських прав матері Новак Олександри Юріївни, 28.03.1984 року народження, м. Перечин, вул. Духновича, 43 відносно малолітніх дітей, а саме: Новака Андрія Олександровича, 01.12.2010 року народження, Новак Кароліну Михайлівну, 15.04.2012 року народження, Новак Еріку Михайлівну, 22.02.2014 року народження, Новак Богдану Михайлівну, 23.07.2015 року народження, які перебувають в Притулку для дітей служби у справах дітей Закарпатської ОДА, що знаходиться за адресою: смт. Батьово, вул. Кошута, 146 Берегівського району Закарпатської обл.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 24 листопада 2022 року №216
м.Перечин

Про призначення піклувальника

Відповідно до підпункту 4 пункту 6, частини 1, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктів 1.2, 2.2, 2.3, 2.4 Правил опіки та піклування затверджених Наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної політики України 26.05.99 N 34/166/131/88, взявши до уваги главу 6 Цивільного Кодексу України, розглянувши заяви громадян щодо встановлення піклування, виконавчий комітет Перечинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Призначити піклувальником за **Кутчак Юлією Юріївною**, *** року народження, зареєстрована за адресою: с.Зарічево, вул. ***, ***, яка за станом свого здоров'я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати свої обов'язки – **Кутчака Михайла Івановича**, *** року народження, зареєстрований за адресою: с.Зарічево, вул. ***, ***.
2. Зобов'язати піклувальника Кутчака Михайла Івановича здійснювати піклування та вести всі дії і формальності в інтересах своєї матері Кутчак Юлії Юріївни.
3. Призначити піклувальником за **Козуб Марією Михайлівною**, *** року народження, зареєстрована за адресою: с.Сімер, вул. ***,***, яка за станом свого здоров'я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати свої обов'язки – **Пузяк Павла Івановича**, *** року народження, зареєстрований за адресою с.Сімер, вул. ***, ***.
4. Зобов'язати піклувальника Пузяк Павла Івановича здійснювати піклування та вести всі дії і формальності в інтересах своєї бабусі Козуб Марії Михайлівни.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконавчого комітету Перечинської міської ради Олесю Крецулу.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК



**ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ**

**Від 24 листопада 2022 року № 217
м. Перечин**

**Про затвердження змін до фінансового плану
комунального некомерційного підприємства
«Перечинська лікарня» Перечинської міської ради
на 2022 рік**

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 78 Господарського кодексу України, з метою вдосконалення системи фінансового планування, підвищення ефективності роботи комунального некомерційного підприємства «Перечинська лікарня» Перечинської міської ради, розглянувши лист директора КНП «Перечинська лікарня» Михайла Лабича № 2101/2022 від 08.11.2022 р. виконавчий комітет Перечинської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити зміни до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Перечинська лікарня» Перечинської міської ради Закарпатської області на 2022 рік (додаток 1).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Євгенію Гафіянич.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 24 листопада 2022 року № 218
м. Перечин

Про затвердження звіту про виконання
фінансового плану
комунального некомерційного підприємства
«Перечинська лікарня» Перечинської міської ради
за 9 місяців 2022 року

Відповідно до підпункту 4 пункту а статті 27, частиною 1 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги інформацію про виконання показників фінансового плану підприємства за 9 місяців 2022 року, розглянувши лист директора КНП «Перечинська лікарня» Михайла Лабича № 2101/2022 від 08.11.2022 р. виконавчий комітет Перечинської міської ради

ВИРІШИВ:

- 1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану КНП «Перечинська лікарня» Перечинської міської ради за 9 місяців 2022 року (Додаток 1).**
- 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Євгенію Гафіянич.**

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 24 листопада 2022 року № 219
м. Перечин

**Про внесення змін до структури та штатної чисельності
комунального некомерційного
підприємства «Перечинський центр первинної
медико-санітарної допомоги»**

Відповідно до п. 1 частини 6, статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист директора КНП «Перечинський ЦПМСД» Ярослава Дідичина №109 від 10.11.2022 р., з метою вдосконалення роботи комунального некомерційного підприємства «Перечинський центр первинної медико-санітарної допомоги», структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективної роботи виконавчий комітет Перечинської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до структури та штатної чисельності комунального некомерційного підприємства «Перечинський центр первинної медико – санітарної допомоги» , згідно додатку №1.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу охорони здоров'я та соціального захисту населення Лесю Чиняк.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК

СТРУКТУРА

та штатна чисельність Комунального некомерційного підприємства
“Перечинський центр первинної медико – санітарної допомоги”
Перечинської міської ради

№ п/ п	Посада	Кількість штатних одиниць
Адміністративно- управлінський відділ		
1	Директор	1,0
2	Медичний директор	1,0
3	Головна медична сестра	1,0
4	Головний бухгалтер	1,0
5	Бухгалтер	1,0
6	Інженер комп'ютерної техніки	1,0
7	Фахівець з публічних закупівель	0,5
	Разом	6,5
Лікувально-профілактичні підрозділи (амбулаторії групової практики, пункти здоров'я на території Перечинської ОТГ)		
Амбулаторія групової практики м. Перечин		
1	Завідувач амбулаторії, лікар загальної практики-сімейний лікар	1,0
2	Лікар загальної практики-сімейний лікар	6,0
3	Лікар – інтерн	1,0
4	Сестра медична	7,0
5	Реєстратор медичний	1,0
6	Молодша медична сестра	1,0
7	Водій автотранспортних засобів	1,0
	Разом	18,0
Амбулаторія групової практики с. Сімер		
1	Завідувач амбулаторії, лікар загальної практики-сімейний лікар	1,0
2	Лікар – інтерн	1,0
3	Сестра медична	2,0
4	Молодша медична сестра	1,0
5	Водій автотранспортних засобів	1,0
	Разом	6,0
Пункт здоров'я с. Зарічово		
1	Сестра медична	1,0
	Разом	1,0
Відділ інфекційного контролю		
1	Завідувач відділу	1,0
2	Інструктор/тренер	1,0
3	Спеціаліст вз збору та аналізу даних	1,0
	Разом	3,0
Лабораторно-діагностичне відділення		
1	Біолог	1
2	Лікар УЗД	1
3	Лікар функціональної діагностики	1
	Разом	3,0
РАЗОМ		37,5

Керуюча справами

Олеся КРЕЦУЛА



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 24 листопада 2022 року №220
м.Перечин

Про внесення змін
до рішення виконавчого комітету
Перечинської міської ради № 231
«Про затвердження місць розташування
контейнерних майданчиків для збору
твердих побутових відходів на території
населених пунктів Перечинської ТГ

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про відходи», правилами надання послуг з вивезення твердих побутових відходів, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 р. № 1070, державними санітарними нормами та правилами утримання територій населених місць, затвердженими наказом Міністерства охорони здоров'я України від 17.03.2011 № 145, методичними рекомендаціями з організації збирання, перевезення, перероблення та утилізації побутових відходів, затверджених наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України, з метою впорядкування процедури визначення місць для розміщення контейнерних майданчиків та контейнерів для твердих побутових відходів на території населених пунктів Перечинської об'єднаної територіальної громади, а саме: с. Сімерки, с. Сімер, с. Ворочово, с. Зарічево, м. Перечин, у зв'язку із зверненням старости Зарічівського старостинського округу Юрія Федарки № 2722/07-02 від 08.11.2022 року, виконавчий комітет Перечинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Перечинської міської ради ввід 26.03.2020 року № 41 «Про затвердження місць розташування контейнерних майданчиків для збору твердих побутових відходів на території населених пунктів Перечинської ТГ» (зі змінами від 21.10.2021р.) та викласти його в новій редакції (додаток додається).
2. Доповнити список № 5 пунктами: №10. Вулиця Тиха (біля кладовища), №11. Територія нового кладовища.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Любов Крижановську.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК

СПИСОК № 1
МІСЦЬ РОЗТАШУВАННЯ КОНТЕЙНЕРНИХ МАЙДАНЧИКІВ ДЛЯ
ЗБОРУ ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ НА ТЕРИТОРІЇ МІСТА
ПЕРЕЧИН

1. Пл. Народна (прилегла територія будинку № 19, 20, 21).
2. Пл. Народна (прилегла територія будинку № 11, 13).
3. Пл. Незалежності (прилегла територія будинку № 1, 2, 3,4)
4. Вулиця Лермонтова (між гаражами біля будинку № 7)
5. Вулиця Борканюка (навпроти будинку № 1)
6. Вулиця Садова (навпроти каплички Миколая)
7. Вулиця Садова (на повороті біля школи-інтернату)
8. Вулиця Ломоносова (на повороті після будинку № 13)
9. Вулиця Партизанська (навпроти будинку № 1)
10. Вулиця Партизанська (навпроти будинків № 28-32)
11. Вулиця Підгірна (навпроти будинку № 7)
12. Вулиця Суворова (навпроти будинку № 38, біля автобусної зупинки)
13. Вулиця Толстого (район ромського поселення)
14. Пр. Суворова, мікрорайон «Яслище» (біля кладовища у мікрорайоні «Яслище»)
15. Вул. Ужанська (територія кладовища «Полякове»)
16. Вул. Івана Франка – нижній(територія кладовища «Гурка»)
17. Вул. 8- Березня (навпроти складу)
18. Вул. Сонячна (навпроти будинку № 28)
19. вул. Івана Франка (між будинком № 2 та будівлею бувшого військомату)
20. вул. Івана Франка – верхній (територія кладовища «Гурка»)
21. вул. Вишнева (навпроти буд. № 8-9)

СПИСОК № 2
МІСЦЬ РОЗТАШУВАННЯ КОНТЕЙНЕРНИХ МАЙДАНЧИКІВ ДЛЯ
ЗБОРУ ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ НА ТЕРИТОРІЇ СЕЛА
СІМЕРКИ ПЕРЕЧИНСЬКОЇ ОТГ

1. Вулиця Центральна (біля автобусної зупинки, будинки №№ 1-50)
2. Вулиця Центральна (біля будинку № 82 (будинки №№ 51 - 100).
3. Вулиця Центральна (біля магазину «Смерічка» будинки №№ 101 -150).
4. Вулиця Центральна (біля автобусної зупинки (будинки №№ 151-196).
5. Вулиця Садова (на вході у вулицю (будинки №№ 1-25)).
6. Вулиця Центральна (будинки №№ 1-35 , на вході у вулицю).
7. Вулиця Центральна (будинки №№ 1-12 , на вході у вулицю).
8. Біля кладовища

СПИСОК № 3
МІСЦЬ РОЗТАШУВАННЯ КОНТЕЙНЕРНИХ МАЙДАНЧИКІВ ДЛЯ
ЗБОРУ ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ НА ТЕРИТОРІЇ СЕЛА
СІМЕР ПЕРЕЧИНСЬКОЇ ОТГ

1. Вул. Карпатська – навпроти буд. № 1, біля клубу с. Сімер, за будівлею Укрпошти, навпроти будинку № 184, біля кочегарки Сімерської ЗОШ;
2. Вул. Коцюбинського – навпроти будинку № 18;
3. Вул. Молодіжна – біля будинку № 5;
4. Вул. Партизанська – навпроти будинку № 61, біля магазину «Диканька», біля будинку № 43 «а»;
5. Вул. Проектна – в кінці вулиці;
6. Вул. Нова – урочище «Ростовка», навпроти будинку № 5;
7. Вул. П.Тичини – біля будинку № 23;
8. Вул. Сонячна – біля будинку № 35;
9. Вул. Зарічна – навпроти будинку № 28, за будинком № 58, біля будівель колишнього колгоспу.
10. Два майданчики по вулиці Партизанській (біля кладовища)

СПИСОК № 4

МІСЦЬ РОЗМІЩЕННЯ КОНТЕЙНЕРНИХ МАЙДАНЧИКІВ ДЛЯ ЗБОРУ ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ НА ТЕРИТОРІЇ СЕЛА ВОРОЧОВО ПЕРЕЧИНСЬКОЇ ОТГ

1. Будинок № 1 (дорога до старого підвісного пішохідного моста).
2. Будинок №30В (дорога до нового підвісного пішохідного моста).
3. Біля адмінбудинку с. Ворочово (№89).
4. Навпроти будинку №136А.
5. Будинок № 174 (навпроти Ворочівського ДНЗ)
6. Біля кладовища

СПИСОК № 5

МІСЦЬ РОЗТАШУВАННЯ КОНТЕЙНЕРНИХ МАЙДАНЧИКІВ ДЛЯ ЗБОРУ ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ НА ТЕРИТОРІЇ СЕЛА ЗАРІЧОВО ПЕРЕЧИНСЬКОЇ ОТГ

1. Вулиця Ужанська (при в'їзді до “Ромського табору»).
2. Вулиця Ужанська (біля автобусної зупинки навпроти магазину).
3. Вулиця Миру (біля автобусної зупинки навпроти церкви).
4. Вулиця Шевченка (біля магазину та будинку № 5).
5. Вулиця Гагаріна (біля стадіону).
6. Вулиця Дружби (біля магазину «АВС ЦЕНТР» та будинку № 1).
7. На розі вулиць Колгоспна та вулиці Партизанська.
8. Вулиця Перемоги (біля магазину).
9. Вулиця Колгоспна (біля будинку № 33).
10. Вулиця Тиха (біля кладовища).
11. Територія нового кладовища.



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 24 листопада 2022 року №221
м.Перечин

Про затвердження Положення
про архітектурно-містобудівну
раду та її склад при виконавчому комітеті
Перечинської міської ради

З метою упорядкування та вдосконалення роботи архітектурно-містобудівної ради при виконавчому комітеті Перечинської міської ради, керуючись статтею 40 та частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 20 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Типовим положенням про архітектурно-містобудівні ради, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 07.07.2011 № 108, виконавчий комітет Перечинської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про архітектурно-містобудівну раду при виконавчому комітеті Перечинської міської ради згідно додатку 1.
2. Затвердити новий склад архітектурно-містобудівної ради згідно з додатком 2.
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Перечинської міської ради від 18.02.2016 №19.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, транспорту та благоустрою Володимира Годованого

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК

**Положення
про архітектурно-містобудівну раду
при виконавчому комітеті Перечинської
міської ради**

1. Загальні положення

1.1. Це Положення визначає порядок роботи архітектурно-містобудівної ради (далі – Рада) при виконавчому комітеті міської ради, що утворюється за рішенням виконавчого комітету міської ради і постійно діє при відділі містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, транспорту та благоустрою міської ради;

1.2. Рада є дорадчим органом для професійного колегіального розгляду й обговорення містобудівних, архітектурних та інженерних рішень містобудівної та проектної документації. Рада діє на громадських засадах;

1.3. У своїй діяльності Рада керується Конституцією України та законами України, а також указами Президента України та постановами Верховної Ради України, прийнятими відповідно до Конституції і законів України, актами Кабінету Міністрів України, наказами Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України, актами органів місцевої влади, а також цим Положенням;

1.4. Рада здійснює свою діяльність на основі добровільності, рівноправності її членів.

2. Основні завдання Ради

2.1. Рада згідно з наданими чинним законодавством повноваженнями у сфері містобудування та архітектури розглядає містобудівну та проектну документацію і надає рекомендації з питань планування, забудови та іншого використання територій, а саме:

2.1.1. визначення інтересів територіальної громади у проектах містобудівної документації (генеральний план міста; детальні плани територій, план зонування території міста), а також історико-архітектурного опорного плану;

2.1.2. будівництва (реконструкції) об'єктів (будинків і споруд житлового, громадського, комунального, промислового та іншого призначення, об'єктів садово-паркової та ландшафтної архітектури, монументального і монументально-декоративного мистецтва, а також об'єктів реставрації, пристосування пам'яток архітектури та містобудування);

2.2. При розгляді містобудівної та проектної документації рекомендації надаються на підставі їх оцінки відповідно до вимог законодавства, будівельних норм, особливостей містобудівної ситуації (архітектурно-планувальних рішень, техніко-економічних показників та архітектурної виразності);

2.3. Результати розгляду Радою проектів містобудівної документації враховуються під час подальшого доопрацювання та затвердження таких проектів;

2.4. Результати розгляду Радою проектів будівництва мають виключно рекомендаційний характер і не можуть вимагатися під час погодження та затвердження таких проектів;

2.5. Рада надає рекомендації з питань планування, забудови та іншого використання територій у межах історичного ареалу населеного міста і зон охорони пам'яток архітектури та містобудування з урахуванням рішень консультативних рад з питань охорони культурної спадщини.

3. Склад і структура Ради

3.1. Головою Ради є начальник відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, транспорту та благоустрою Перечинської міської ради.

3.2. До складу Ради входять один заступник голови Ради, секретар, фахівці у сфері будівництва, містобудування та архітектури, які мають відповідну вищу освіту та досвід роботи у цій сфері, представники відповідних органів виконавчої влади, творчих спілок (за згодою).

3.3. Фахівці у сфері будівництва, містобудування та архітектури за кількістю повинні становити не менше п'ятдесяти відсотків від загальної кількості членів Ради;

3.4. Персональний склад Ради формується головою Ради з урахуванням пропозицій та затверджується рішенням виконавчого комітету міської ради.

4. Організаційні засади членства у Раді

4.1. Члени Ради беруть участь у її роботі на громадських засадах;

4.2. Члени Ради мають право:

4.2.1. заздалегідь бути поінформованими про план роботи Ради, порядок денний засідань та про питання, запропоновані до розгляду на засіданні Ради;

4.2.2. брати участь у розгляді питань, включених до порядку денного, обговорювати містобудівні, архітектурно-технічні та інженерні проектні рішення, висловлювати свої зауваження та пропозиції;

4.3. При розгляді містобудівної та проектної документації члени Ради зобов'язані керуватися вимогами чинного законодавства, будівельних норм, державних стандартів і правил;

4.4. Голова Ради, його заступник, секретар, члени не мають права брати участь в обговоренні на засіданнях питань щодо проектування об'єктів містобудування, у розробленні яких вони брали участь;

4.5. Члени Ради не можуть брати участь в обговоренні і голосуванні щодо проектів, авторами яких є їх близькі родичі, а також у випадках, коли проекти розробляються працівниками проектної установи, у якій вони працюють;

4.6. Рада проводить свою діяльність на засадах гласності.

5. Організація роботи Ради

5.1. Формою роботи Ради є засідання, що проводяться згідно з планом та порядком денним, які складаються її секретарем та затверджуються Головою Ради.

Позачергові засідання Ради скликаються за рішенням Голови Ради.

Засідання Ради є відкритими.

Рада розглядає питання, включені до порядку денного за поданням замовника проекту.

Порядок денний формується за пропозиціями голови Ради та зверненнями замовників.

Подання Раді проектних та демонстраційних матеріалів для розгляду та їх технічний супровід здійснюються замовником або за його дорученням автором розробником (тиражування, копіювання, інформаційні та довідкові матеріали тощо).

Склад матеріалів повинен відповідати вимогам будівельних норм щодо проектної документації відповідної стадії проектування;

5.2. Засідання Ради веде голова, а за його відсутності – заступник голови. Підготовку матеріалів для розгляду на засіданнях забезпечує секретар Ради.

Засідання Ради вважається правомочним, якщо на ньому присутні більш як половина його членів;

5.3. Організаційне забезпечення роботи Ради покладається на виконком міської ради;

5.4. Рада розглядає матеріали проекту, подані за десять робочих днів до її засідання. У виключних випадках, за рішенням Ради, матеріали проекту можуть розглядатися на черговому засіданні Ради;

5.5. Проекти будівництва представляються на планшетах розміром 0,80 x 1,20 метра, але не більше трьох для одного об'єкта (для зберігання в архіві управління архітектури та містобудування міської ради – у паперовому вигляді формату А–3 та А–4); об'єкти містобудування – у вигляді, доступному для розгляду. Додатково можуть застосовуватися мультимедійні технології;

5.6. Для розгляду проектів містобудівної документації управління архітектури та містобудування міської ради надсилає за 20 робочих днів до її засідання розділ проекту містобудівної документації (за відповідним напрямом), що планується для розгляду Радою, органам земельних ресурсів, охорони культурної спадщини, охорони праці, енергозбереження, пожежної, техногенної, ядерної та радіаційної безпеки, державної санітарно-епідеміологічної служби, природоохоронному та іншим органам, яким відповідно до закону належать повноваження щодо розгляду містобудівної документації, для отримання їх висновків. Копії вказаних матеріалів надаються замовниками.

Письмові висновки додаються до матеріалів засідання Ради.

У разі ненадання таких висновків до проекту містобудівної документації протягом 20 днів з дня надходження розділу містобудівної документації такий проект вважається погодженим цими органами;

5.7. На засіданні Ради доповідає автор або представник авторського колективу проекту;

5.8. На проекти містобудівної документації та проекти будівництва IV, V категорій складності готується рецензія (на замовлення замовника проектною організацією, яку замовник обирає самостійно). Рецензія подається у письмовому вигляді;

5.9. Розгляд на засіданні Ради проектів реконструкції об'єктів будівництва, щодо яких діють майнові права автора, проводиться за участю автора або колективу авторів відповідно до Закону України «Про авторське право і суміжні права»;

5.10. Пропозиції та рекомендації вважаються схваленими, якщо за них проголосувало більш як половина присутніх на засіданні членів Ради.

У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні;

5.11. За результатами розгляду й обговорення питань секретарем складається протокол, який підписується головуючим на засіданні та секретарем;

5.12. До протоколу включаються:

5.12.1. Поіменний перелік присутніх членів Ради та запрошених осіб;

5.12.2. Питання, які розглядаються на засіданні;

5.12.3. Відомості про замовника;

5.12.4. Дані щодо автора-розробника передпроектної та проектної документації, доповідача, рецензента та тих, хто виступає;

5.12.5. У разі необхідності: основні характеристики об'єкта, перелік вихідних даних (основних), рішення про відведення земельної ділянки (для об'єктів будівництва), особливі умови, основні висновки щодо відповідності вихідним даним, стислий зміст обговорень з відображенням позицій, висловлювань щодо питання та остаточними рекомендаціями Ради;

5.13. Протокол складається протягом 5 робочих днів з дня проведення відповідного засідання Ради;

5.14. Член Ради, який не підтримує пропозиції (рекомендації), може викласти у письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоколу засідання.

Керуюча справами

Олеся КРЕЦУЛА

**Склад
архітектурно – містобудівної ради
при виконавчому комітеті Перечинської
міської ради**

1. Годований В.І. – голова архітектурно – містобудівної ради
2. Левицька С.П. – заступник голови архітектурно – містобудівної ради
3. Панькулич Т.М. - секретар архітектурно – містобудівної ради
4. Сакулич І.І. (за згодою)
5. Гук Я.М. (за згодою)
6. Олексів Б.А. (за згодою)
7. Бочковський В.І. (за згодою)
8. Кузнєцов В.Є. (за згодою)
9. Белень М.О.

Керуюча справами

Олеся КРЕЦУЛА



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 24 листопада 2022 року №222
м.Перечин

Про затвердження
переліку пунктів «Незламності»

Керуючись Конституцією України, ст. 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Кодексу цивільного захисту України, беручи до уваги Указ Президента України, затвердженого Законом України 24.02.2022 року № 2102 «Про введення воєнного стану в Україні», беручи до уваги лист ГУ ДСНС України у Закарпатській області № 52 27 01-2430/52 27-02 від 10.11.2022 року, протокол №1 від 16.11.2022 р. засідання регіонального штабу для координації роботи пунктів обігріву та надання допомоги населенню в зимовий період 2022-2023рр., у зв'язку з погіршенням погодних умов, з можливим прибуттям евакуйованих осіб (внутрішньо-переміщених осіб), виконавчий комітет Перечинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити перелік пунктів «Незламності» (обігріву) на території Перечинської ТГ, Ужгородського району, Закарпатської області, згідно додатку 1.
2. Відповідальним особам вжити заходи щодо забезпечення матеріально – технічної бази пунктів обігріву.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Євгенію Гафіянич.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК

*Додаток
до рішення виконавчого комітету
№ 222 від 24.11.2022 року*

**Перелік
пунктів «Незламності» (обігріву) на території Перечинської ТГ, Ужгородського району, Закарпатської області**

Перша черга

№ з/п	Назва об'єкту	Адреса розташування	Відповідальні особи - керівник (П.І.П. № тел.)	Площа приміщень - м кв	Забезпеченість продуктами харчування	Забезпечення резервним енергоживленням
1	Адмінбудівля КП «Комунальник»	Місто Перечин, вул. Ужгородська, 76	Кравець Віталій Володимирович 0957288739	50,3 м кв	забезпечено	Котел на дровах, генератор
2	Дитяча бібліотека	Місто Перечин, вул. Ужанська, 4	Пиган Надія Йосипівна 0505461860	58,3 м кв	забезпечено	Піч на дровах
3	Ресторан «Кантіна»	Місто Перечин, вул. Ужгородська, 25	Погоріляк Наталія Іванівна 0501606869	200,00 м кв	забезпечено	Котел на дровах, камін, піч для приготування їжі, генератор
4	Центр культури і дозвілля	Місто Перечин, вул. Ужгородська, 20	Годований Микола Володимирович 0509179945	300,00 м кв	забезпечено	генератор
5	Підрозділ 7 ДПРЧ ДСНС	Місто Перечин, вул. Ужанська, 72	Кузнєцов Валерій Євгенович 0953052717	18,00 м кв	забезпечено	Піч на дровах, генератор

Друга черга

№ з/п	Назва об'єкту	Адреса розташування	Керівник (П.І.П. № тел.)	Площа приміщень - м кв	Забезпеченість продуктами харчування	Забезпечення резервним енергоживленням
1	Колишній фельдшерсько – акушерський пункт	Село Ворочово, вул. Центральна, 228А	Кидора Іван Іванович 0506272645	51,0 м кв	забезпечено	Пічне опалення
2	Колишній фельдшерсько – акушерський пункт	Село Сімер, вул. Карпатська, 65	Кепич Наталія 0956950367	51,5 м кв	забезпечено	Пічне опалення
3	Дитяча юнацька спортивна школа	Місто Перечин, вул. Ужгородська, 110	Мегеш Євген Петрович 0502266784	100,00 м кв	забезпечено	Котел на дровах
4	Будинок села	Село Ворочово, вул. Центральна, 91	Кидора Іван Іванович 0506272645	88,3 м кв	забезпечено	Пічне опалення
5	Будинок села	Сімерки, вул. Центральна, 125	Ласкін Михайло Іванович 0501729374	100,00 м кв	забезпечено	Пічне опалення

Керуюча справами

Олеся КРЕЦУЛА



У К Р А Ї Н А
ПЕРЕЧИНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 24 листопада 2022 року № 223
м.Перечин

**Про затвердження заходів
щодо приведення у належний технічний
та санітарний стан об'єктів, які можна
використовувати як найпростіші укриття
(вул.Гуменська,24, вул.Ужанська,28, вул.Садова,59,
вул.Світавська (Ломоносова), 13,
с.Сімерки, вул.Центральна, 114)**

Керуючись Конституцією України, ст. 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Кодексу цивільного захисту України, беручи до уваги Указ Президента України, затвердженого Законом України 24.02.2022 року № 2102 «Про введення воєнного стану в Україні», Наказ № 1 від 25.02.2022 року Закарпатської обласної військової адміністрації, лист Закарпатської обласної військової адміністрації № 7772/06-03/1 від 24.08.2022 року, лист Ужгородської військової адміністрації № 03-22/934 від 05.09.2022 року, актів оцінки об'єктів (будівлі, споруди, приміщення) щодо можливості їх використання для укриття населення як найпростіші укриття №26, №27, №28, №29, №30 та №31 від 23.11.2022 р., протокол № 2 від 23.11.2022 року комісії з обстеження захисних споруд та найпростіших укриттів цивільного захисту населення на території Перечинської ТГ, виконавчий комітет Перечинської міської ради

ВИРІШИВ

1. Затвердити заходи щодо приведення у належний технічний та санітарний стан об'єктів, які можуть використовуватись як споруди цивільного захисту - найпростіші укриття по вул.Гуменська,24, вул.Ужанська,28, вул.Садова,59, Світавська (Ломоносова), 13, у с.Сімерки, вул.Центральна, 114.
2. Мешканцям будинків, власникам/балансоутримувачам та органу місцевого самоврядування забезпечити виконання заходів щодо приведення у належний технічний та санітарний стан об'єктів у визначений термін, згідно додатку 1.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Любов Крижановську.

Міський голова

Іван ПОГОРІЛЯК

**Заходи щодо приведення у належний технічний та санітарний стан об'єктів, які можна використовувати як
найпростіші укриття**

№ з/п	Найменування об'єкту	Адреса розташування	Заходи	Термін виконання від дати затвердження заходів	Відповідальні	Примітка
1	1.1 Багатоквартирний житловий будинок 1 підвальне приміщення 1.2 Багатоквартирний житловий будинок 2 підвальне приміщення 1.3 Багатоквартирний житловий будинок 3 підвальне приміщення 1.4 Багатоквартирний житловий будинок 4 підвальне приміщення	Ужгородський район, місто Перечин, вул. Гуменська, 24	замурувати вікна цеглою або закласти мішками з піском/глиною; захистити/огородити мішками з піском/глиною входи у підвали перед сходами; відділити тамбур перегородкою/шторкою та встановити там герметичні переносні ємності для нечистот; відремонтувати освітлення приміщень; провести санітарну побілку приміщень; укомплектувати приміщення первинними засобами пожежогасіння відповідно до площі приміщень або забезпечити піском та лопатами; укомплектувати інвентарем для розбирання завалів – лом, сокира, молот, лопата, відро; укомплектувати приміщення питною водою на 2 доби з розрахунку 2 л на добу на 1 особу; укомплектувати аптечкою та запасом їжі довготривалого терміну зберігання		Мешканці будинку, КП «Комунальник», Перечинська міська рада	
2.	Багатоквартирний житловий будинок	Ужгородський район, місто Перечин, вул. Ужанська, 28	замурувати вікна цеглою або закласти мішками з піском/глиною; демонтувати на вході шафу;		Мешканці будинку, КП «Комунальник», Перечинська міська рада	

			відділити приміщення перегородкою/шторкою та встановити там герметичні переносні ємності для нечистот; відновити освітлення приміщень; замовити технічні умови на приєднання до мережі електропостачання; провести ремонт стін приміщень; укомплектувати приміщення первинними засобами пожежогасіння відповідно до площі приміщень або забезпечити піском та лопатами; укомплектувати інвентарем для розбирання завалів – лом, сокира, молот, лопата, відро; укомплектувати приміщення питною водою на 2 доби з розрахунку 2 л на добу на 1 особу; укомплектувати аптечкою та запасом їжі довготривалого терміну зберігання, встановити табличку з написом «Місце для УКРИТТЯ»			
3	КНП «Перечинська лікарня» - терапевтичне відділення	Ужгородський район, місто Перечин, вул. Садова, 59	- провести капітальний ремонт підвального приміщення		КНП «Перечинська лікарня», Перечинська міська рада	
4	Багатоквартирний житловий будинок	Ужгородський район, місто Перечин, вул. Світавська (Ломоносова), 13	- для опалення приміщень встановити 2 електрообігрівачі та 1 піч – буржуйку з трубою для комину		Мешканці будинку, КП «Комунальник», Перечинська міська рада	
5	Будівля релігійної громади Вознесіння Господнього (спільне використання Сімерківською гімназією та ЗДО)	Ужгородський район, село Сімерки, вул. Центральна, 114	- для опалення приміщень встановити 1 піч – буржуйку з трубою для комину		Відділ освіти, культури, сім'ї молоді та спорту Перечинська міська рада	

Керуюча справами

Олеся КРЕЦУЛА